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Habitat II Sivil Toplum Kuruluşları Forumu etkinlikleri
çerçevesinde 7 Haziran 1996 tarihinde İstanbul; Taşkışla bina-
sında "Doğal Afetler ve insan Yerleşimleri Politikaları" sem-
pozyumu yapıldı. Sempozyuma odamız adına Dr. Fuat ŞARJ:

OĞLU katıldı. İnşaat Mühendisleri Odası ile Türkiye Dep-
rem. Vakfı tarafından düzenlenen sempozyumda, 24 bildiri;
sunulmuştuı;. Genelde Türkiye deprem, politikalarıyla ilgili:

bildirilerin yeraldığı sempozyumda, Prof. Dr. Andreas VO-.
GEL'in "Büyük Kentlerde Simsik Güvenlik1' konulu bildirisi-
ilgi ile izlendi, Vogel, bildirisinde doğal afetlerle ilgili olarak.
Kahire'de yapılan bir toplantıda alınan kararlan özetlemiştir;-
Doğa! afet zararlarının en aza indirgenmesinin karara bağlan- :
dığı Kahire toplantısı gereği, Berlin'de sekreterliğini kendisi-:

nin yürüttüğü bir sekreterya oluşturduğunu bildiren Vogel bu.
sekreteryada uluslararası çalışma gruplarının kurulduğunu da::

dile getirmiştir.

MOGAN VE EYMÎR GÖLLERİ
İL ÇEVRE KURULTAYI

Kent-Kur onganizasyönluğunda gerçekleştirilen kurultay, 9-10 Mayıs 1996.tarihinde, Göl-
başı Belediyesi Kapalı Spor Salonlunda yapılmıştır. Kurultay,, Mogarı ve Eymir gölleri ile çev-
resinde şimdiye kadar, yapılan çalışmaların değerlendirilmesi, oluşan çözüm, önerilerinin tar-
tışılması ve yeni fikirlerin ortaya-çıkarılması amacıyla düzenlenmiştir»

Kurultayın ilk gününde Uluslararası Göl Çevre Komitesi (ILEC), Japon Uluslararası İşbirli-
ği Ajansı (JICA) ve Birleşmiş Milletler'in örnek proje çalışmaları ve yapılmakta olan projelere
destek programları sunulmuştur. Bundan sonra yapılacak çalışmaların yürütülmesi ile ilgili
izleme projelerini de açıklamışlardır. Kurultayda başta ODTÜ olmak üzere, çeşitli üniversite
ve kuruluşların Eymir ve Mogaıı Göllerinin korunmasına yönelik yapmış oldukları çalışmalar
ve öneri projeleri sunulmuştur.

Kurultayın ikinci günü Prof. Dr, ihsan Sezai'm yönetiminde Yasal Çerçeve-Finansman-.
Örgütlenme adlı bir panel gerçekleştirilmiştir. Panelde, göllerin korunmasına yönelik çalış-
maların hangi kuruluş! ar-tarafından yapılması gerektiği (projenin gerçek sahibinin kim oldu-

\ ë u ) ve projeleri karşılayacak finansman durumu tartışılmıştır. .

KONFERANS
"Avrupa Kömür Konferansı - 97'- "5-10 Mayıs 1997 tarihleri arasında İzmir'de gerçekleşti-

rilecektir. Konferansta kömür prosfeksiyönu araştırma ve değerlendirme, kullanım teknolojile-

ri, enerji politikaları ve çevresel etki konularrele alınacaktır.
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